关于开展2013年省级精品课程群培育对象验收及山东省
精品课程、特色专业申报工作的通知
各学院（部）：
根据山东省教育厅《关于开展2013年度山东省本科高校精品课程申报评审工作的通知》（鲁教高字〔2013〕7号）（见附件6）、《关于做好2013年度山东省本科高校特色专业申报工作的通知》（鲁教高字〔2013〕9号）（见附件7）精神，结合我校“质量工程”建设情况，现就我校2013年省级精品课程群培育对象验收及山东省精品课程、特色专业推荐工作通知如下：

一、2013年省级精品课程群培育对象验收及山东省精品课程推荐
（一）验收对象

我校2013年立项的省级精品课程群培育对象（见附件1）。

（二）需提交材料

课程（群）负责人需认真填写《2013年山东建筑大学省级精品课程群培育对象验收表》（见附件2）、《2013年山东建筑大学省级精品课程群培育对象整合优化情况验收表》（见附件3）和《2013年山东建筑大学省级精品课程群培育对象验收汇总表》（见附件4），将电子版于6月17日下午5点前发至wangjiwei@sdjzu.edu.cn。

（三）验收方式
学校组织专家对《2013年山东建筑大学省级精品课程群培育对象验收表》、《2013年山东建筑大学省级精品课程群培育对象整合优化情况验收表》的内容和精品课程群网站建设情况进行审查，并对照相应的精品课程群评审指标体系(见附件5)进行打分，得分≥60分为通过验收。

（四）验收结果的使用

1．通过验收的非校级精品课程，学校将授予每门课程“校级精品课程”称号，并资助经费5000元；

2．在通过验收的省级精品课程群培育对象中按得分排序（往年国家或省级精品课程的验收评分，不计入其参与课程群推荐省级精品课程群的评分），推荐前3个课程群参加2013年山东省精品课程评审；
3．没有通过验收的课程，要制定整改计划，加强建设，学校将组织复审。

二、山东省特色专业推荐
申报山东省特色专业必须是校级品牌或特色专业。申报需填写《山东省本科高校特色专业申报书》。详细申报要求及申报书等请参考《关于做好2013年度山东省本科高校特色专业申报工作的通知》（鲁教高字〔2013〕9号）（见附件7）。学校将择优推荐2个校级品牌特色专业参评山东省特色专业。
三、工作进程安排

	时间
	工作内容
	完成部门（人）

	6月17日（星期一）下午5：00前
	各课程群负责人上报“精品课程群培育对象验收表”、专业负责人上报特色专业申报书
	课程或专业负责人

	6月18日（星期二）
	审查材料，准备网上评审
	教务处

	6月18日（星期二）-6月21日（星期五）中午12：00前
	专家评审
	教务处、专家委员会

	6月21日（星期五）下午-6月22日（星期六）
	公布课程群验收结果及省级精品课程群、特色专业推荐名单
	教务处

	6月27日（星期四）17：00前
	被推荐的省级精品课程群、特色专业负责人上交申报材料
	课程或专业负责人

	6月28日
	推荐材料上报教育厅
	教务处

四、联系方式
联系人：王继伟  电话：86361507   电子邮箱：wangjiwei@sdjzu.edu.cn

附件：1．我校2013年省级精品课程群培育对象一览表
2．2013年山东建筑大学省级精品课程群培育对象验收表
3．2013年山东建筑大学省级精品课程群培育对象整合优化情况验收表
4．2013年山东建筑大学省级精品课程群培育对象验收汇总表
5．精品课程群评审指标体系
6．山东省教育厅《关于开展2013年度山东省本科高校精品课程申报评审工作的通知》（鲁教高字〔2013〕7号）
7．山东省教育厅《关于做好2013年度山东省本科高校特色专业申报工作的通知》（鲁教高字〔2013〕9号）
8．普通高等学校本科专业目录（2012年）

                                               教务处
二Ｏ一三年六月十四日